
日進市商工会の会員相互の交流や情報交換の場として「会員の集い」を下記の通り開

催いたしまので、ご多忙とは存じますがぜひL‐9加いただきますようご案内申し上げ
ます。

日Ⅱ寺:平成30年2月 9日 (金 )
午後5時00分から 帳付:午後4時3"→

場所 :日進市商工会館

◇第一部 講演会 午後5時 00分～午後7時 00分
◇テーマ 『ここだけは知つておきたい軽減税率』
◇講 師 原 田  純 氏 (新浜翻訳経営研究所 代表)
◇内 容 クイズでわかる 1!軽減税率とインポイス

※講座内容、講師紹介は裏面をご覧ください。

◇第二部 会員交流会 午後7時 10分～午後 8時 30分ごろ
・会員相互の交流とアトラクション

◇ 参 加 費  3, 000円  (当 日受付にて徴収いたします )
※交流会ではアルコール類の提供があります。飲酒運転をなさらないようお願いします。

※申込締切 2月 2日 (金)までにFAXに てお申し込みください。
FAX:0561-7

●●●●●●●●き り と り・・・・・ ●●●●●●●●

H30「会員の集いJ参加連絡票

3-8003

参加される方は下記のいずれかにO印をつけてください。

第一部 (講演会)のみ

参加する

第一部 (講演会)と第二部 (交流会)に

参加する


